
26 augusti 2024 15:00:00 CEST

    Maximum Entertainment c/o Convendum Kungsgatan 9 111 43 Stockholm ir@maximument.com· · ·

PRESSMEDDELANDE
26 augusti 2024 15:00:00 CEST

Maximum Entertainment Samarbetar med Mob 
Entertainment för att ta Poppy Playtime Triple 
Pack till Detaljhandeln

Stockholm, Sverige (26 augusti 2024) - Maximum Entertainment AB (Nasdaq: 
MAXENT B) tillkännagav idag ett nytt samarbete med Mob Entertainment, ett 
snabbt växande underhållningsföretag inom transmedia och skapare av den 
framgångsrika Poppy Playtime-franchisen.

Partnerskapet kommer att ta serien till fysiskt format för första gången, med samlingen av 
de tre första kapitlen i Poppy Playtime-serien för PlayStation 5 som släpps hos 
återförsäljare i Nordamerika och EMEA den 31 oktober. Kollektionen är nu tillgänglig för 
förbeställning.

"Vi är mycket glada över detta partnerskap med Mob Entertainment och ser fram emot att 
erbjuda fansen en chans att få tre spel i ett otroligt paket", säger Christina Seelye, VD för 

. "Poppy Playtime har blivit ett känt namn globalt med sitt otroliga Maximum Entertainment
berättande och extraordinära visuella grafik, och vi är glada över att vara en del av 
franchisens expansion och ge denna upplevelse till nya spelare."

Poppy Playtime har snabbt fångat underhållningsvärlden sedan den första lanseringen av 
kapitel 1 i serien 2021. Spelare har slukats upp av de skrämmande mystiska väggarna i 
Playtime Co. och kliver in i skorna på en tidigare anställd som återvänder till den övergivna 
fabriken för att avslöja ödet för de anställda som mystiskt har försvunnit. Under de tre 
första kapitlen har spelarna varit tvungna att lösa pussel och konfrontera hotfulla leksaker 
som Huggy Wuggy, Mommy Long Legs, CatNap med flera, som alla är fast beslutna att 
omintetgöra sin önskan att överleva.

"Vi kan inte bärga oss inför en helt ny våg av fans som kan ansluta sig till Poppy Playtime-
äventyret", säger medgrundarna Zach Belanger, VD och Seth Belanger, CCO för Mob 

. "Med vår globala fanbas var det viktigt för oss att samarbeta med ett Entertainment
företag som Maximum Entertainment som kunde erbjuda Poppy Playtime Triple Pack på 
flera språk till återförsäljare runt om i världen."

För mer information om Maximum Entertainment, besök: .www.maximument.com
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About Mob Entertainment
Founded in 2015, Mob Entertainment was created by brothers Zach and Seth Belanger, who 
united their passion for art and storytelling. Their dedicated team continually pushes the 
boundaries of entertainment, delivering top-tier content that entertains and inspires in an 
ever-evolving industry. Mob Entertainment, creators of the indie horror sensation Poppy 
Playtime set in an abandoned toy factory, has seen its characters, including Huggy Wuggy 
and the Smiling Critters, amass a significant following on YouTube and in consumer 
products. Poppy Playtime is available on mobile, Steam, Nintendo Switch, Xbox and 
PlayStation 5. Mob Entertainment is on a mission to craft unconventional stories, 
captivating characters, and exceptional experiences that redefine norms, enthrall 
audiences, and achieve both artistic and commercial success. To learn more about the 
company and stay up to date on news and announcements, visit www.mobentertainment.

 or join the discussion on the company’s  channel.com  Discord

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Arnaud Kamphuis, Director of Global Communications
E-mail:  | Tel: +46 8 490 094 98press@maximument.com

.För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com

Certified Adviser
Augment Partners AB,  , tel +46 (0) 8 604 22 55, är Maximum info@augment.se
Entertainments AB:s Certified Adviser.

Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsföretag dedikerat till att skapa 
spelupplevelser på indie upp till AA-nivå genom originalinnehåll och licensierade 
partnerskap. Som en fullt integrerad grupp med en bred portfölj av innehåll fokuserar 
företaget på samarbete och öppenhet i sina partnerskap för att producera den högsta 
nivån av interaktiv underhållning. Med över 300 titlar i sin katalog har Maximum 
Entertainment slagit sig samman med talangfulla skapare och välkända varumärken över 
hela världen för att leverera magi till spelaren inom alla. Maximum Entertainment 
sysselsätter erfarna yrkesverksamma över hela värdekedjan för datorspel, inklusive 
utveckling, publicering, transmedia, försäljning och drift. Besök Maximum Entertainment på 

. www.maximument.com
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